

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/03/2025 13:50

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 382924300

COTAÇÃO Nº 73937 EPIS - HEMU - MAR/2025

## Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62 39563910
<b>Inserção da Cotação:</b>	24/03/2025 13:42:16
<b>Vencimento:</b>	24/03/2025 14:30:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CM Hospitalar S.A.	R\$ 300,0000	1 dias após	27/03/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste

	<p><b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b>          CATALÃO - GO          Webservice Mafra          (16) 3995-9400          informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>		confirmação				orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
2	<p><b>Casa Neves Comercial De Materiais Elétricos, Construção E Suprimentos Ltda</b>  <b>CNPJ: 53.642.165/0001-23</b>          GUARULHOS - SP          Mauricio Neves          (11) 93619-5291          casanevessolucoes@gmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	27/03/2025	30 ddl	FOB	-Faturamento minimo Sao Paulo e Capital, Interior e outros estados R\$ 400,00 + frete FOB -Para compras faturadas, novos clientes passam por analise de credito -Aceitamos cartao de credito e debito (link de pagamento) - Nao reservamos estoque, somente apos confirmacao de compra -Ponto Importante: Consulte opcoes de frete (FOB), calculado de acordo com itens confirmados Duvidas entrar em contato por email: Whatsapp (11) 96192-8898 ou email: casanevessolucoes@gmail.com falar com Maristela ou Mauricio.
3	<p><b>Castro Comercio De Ferramentas E Equipamentos Ltda</b>  <b>CNPJ: 54.409.545/0001-85</b>          SÃO PAULO - SP          Anderson Vicente Alves          vendas3@castroferramentas.net.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	27/03/2025	30 ddl	FOB	
4	<p><b>ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA</b>  <b>CNPJ: 33.399.196/0001-98</b>          Piracicaba - SP          Elpacking Embalagens E Produtos De Limp.          (19) 3402-4789          elpacking.cotacao@outlook.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	27/03/2025	30 ddl	CIF	
5	<p><b>KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</b>  <b>CNPJ: 00.496.983/0001-07</b>          GOIÂNIA - GO          Luiza Lima          (62) 3209-5900          supervisora@kapitaoamerica.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1,0000	2 dias após confirmação	10/04/2025	a vista	CIF	
6	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>  <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b>          GOIÂNIA - GO          MARCOS JUNIOR          (62)3088-5462          nlph@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	27/03/2025	a vista	CIF	

Produto		Respostas							
LUVAS DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G - PAR Código: 40978		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 30Pares <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa:</b> ;CASTRO COMERCIO frete FOB.		Castro Comercio De Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 174,0000	1	LUVAS VERNIZ SILVER VERDE VOLK CA 16312 TAM G - VOLK - VOLK	PLASTICA		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/03/2025</b>		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 210,0000	1	LUVAS VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK	PAR		Confirmado Tiago Farias De Souza25/03/2025 09:58
<b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> LUVAS VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK <b>Preço Unitário:</b> 7,0000 <b>Quantidade:</b> 30.0		KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	R\$ 7,9000	R\$ 237,0000	1	LUVAS NITRI SLIM C/F VD CA40570 - VOLK - VOLK	SACO		-
<b>18/02/2025</b>		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,7900	R\$ 293,7000	1	LUVAS DE BORRACHA VERDE TAMANHO G, SANRO TOP - CA 1555 - SANRO	CX C/100 UNDS		-
<b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> LUVAS VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK <b>Preço Unitário:</b> 7,0000 <b>Quantidade:</b> 30.0		Casa Neves Comercial De Materiais Elétricos, Construção E Suprimentos Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000	1	LUVAS BORRACHA FORR TOP VD G 283800316 SANRO - SANRO - SANRO	1		-
<b>30/12/2024</b>		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME				LUVAS SILVER SLIM VERDE (AMBOS TAMANHOS) - BETTANIN			
<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME <b>Marca:</b> LUVAS SILVER SLIM VERDE (AMBOS TAMANHOS) - BETTANIN <b>Preço Unitário:</b> 6,9000 <b>Quantidade:</b> 50.0									

**LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM M - LUVA DE LATEX NATURAL CANO LONGO COM COMPRIMENTO DE 40CM NO TAMANHO M SEM FORRO CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL DE LATEX SUPER REFORCADA, SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR NOS DEDOS E NAS PONTAS DOS DEDOS COMPATIVEL COM VOLK DO BRASIL.**  
 Código: 46405

**Quantidade:** 30par

**Marcas Preferidas:**

**Justificativa**

;CASTRO COMERCIO frete FOB. - ELPACKING não atende ao prazo de entrega/emergencial.

**Informações de Última Compra**

**25/03/2025**

**Fornecedor:** KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP

**Marca:** LUVA LATEX NATURAL RANHURADA CA15100 - VOLK - VOLK

**Preço Unitário:** 10,5000

**Quantidade:** 30.0

**26/04/2024**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM G - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 16,9900

**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Castro Comercio De Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 8,3500	R\$ 250,5000	1	LUVA LATEX RANHURADA M CA 15100 - VOLK - Volk	01		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,3300	R\$ 309,9000	1	LUVA DE LATEX RANHURADA LONGA M CA 15100 - VOLK	1		-
<b>KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</b>	<b>R\$ 10,5000</b>	<b>R\$ 315,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA LATEX NATURAL RANHURADA SACO CA15100 - VOLK - VOLK</b>			<b>Confirmado Tiago Farias De Souza25/03/2025 09:58</b>

3 **LUVA DE LATEX VERDE**

**Fornecedor Preço Valor Total Quantidade Fabricante Embalagem Comentário Situação**

TAMANHO M - PAR Código: 40284		Unitário		por Embalagem			
<b>Quantidade:</b> 30Pares <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa:</b> ;CASTRO COMERCIO frete FOB.		Castro Comercio De Ferramentas E Equipamentos Ltda R\$ 5,8000    R\$ 174,0000		1		LUVA VERNIZ SILVER AZUL VOLK TAM M CA 16312 - volk - volk plastica -	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/03/2025</b>		<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> R\$ 7,0000    R\$ 210,0000		1		<b>LUVA VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK</b> PAR <b>Confirmado Tiago Farias De Souza25/03/2025 09:58</b>	
<b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> LUVA VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK <b>Preço Unitário:</b> 7,0000 <b>Quantidade:</b> 30.0		KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP R\$ 7,9000    R\$ 237,0000		1		LUVA NITRI SLIM C/F VD CA40570 - VOLK - VOLK SACO -	
<b>18/02/2025</b>		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA R\$ 9,7900    R\$ 293,7000		1		LUVA DE BORRACHA VERDE TAMANHO M, SANRO TOP - CA 1555 - SANRO CX C/100 UNDS -	
<b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> LUVA VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK <b>Preço Unitário:</b> 7,0000 <b>Quantidade:</b> 30.0		Casa Neves Comercial De Materiais Elétricos, Construção E Suprimentos Ltda R\$ 10,9000    R\$ 327,0000		1		LUVA BORRACHA FORR TOP VD M 282800316 SANRO - SANRO - SANRO 1 -	
<b>30/12/2024</b>		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME R\$ 6,9000		1		LUVA SILVER SLIM VERDE (AMBOS TAMANHOS) - BETTANIN -	
<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME <b>Marca:</b> LUVA SILVER SLIM VERDE (AMBOS TAMANHOS) - BETTANIN <b>Preço Unitário:</b> 6,9000 <b>Quantidade:</b> 30.0							

4	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO P - PAR Código: 40283	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 36Pares	Castro Comercio De Ferramentas	R\$ 5,8000	R\$ 208,8000	1	LUVA VERNIZ	PLASTICA	-	-

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;CASTRO COMERCIO frete FOB.

**Informações de Última Compra**

**25/03/2025**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda

**Marca:** LUVA VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK

**Preço Unitário:** 7,0000

**Quantidade:** 36.0

**18/02/2025**

**Fornecedor:** NL Produtos Hospitalares Ltda

**Marca:** LUVA VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK

**Preço Unitário:** 7,0000

**Quantidade:** 30.0

**30/12/2024**

**Fornecedor:** São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

**Marca:** LUVA SILVER SLIM VERDE (AMBOS TAMANHOS) - BETTANIN

**Preço Unitário:** 6,9000

**Quantidade:** 10.0

E Equipamentos Ltda

**NL Produtos Hospitalares Ltda**

KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Casa Neves Comercial De Materiais Elétricos, Construção E Suprimentos Ltda

**R\$ 7,0000 R\$ 252,0000 1**

**R\$ 7,9000 R\$ 284,4000 1**

**R\$ 9,7900 R\$ 352,4400 1**

**R\$ 10,9000 R\$ 392,4000 1**

SILVER AZUL VOLK TAM P CA 16312 - VOLK - volk

**LUVA VERNIZ SILVER - DIVERSAS CORES E TAMANHOS - VOLK - VOLK**

LUVA NITRI SLIM C/F VD CA40570 - VOLK - VOLK

LUVA DE BORRACHA VERDE TAMANHO P - SANRO

LUVA BORRACHA FORR TOP VD P 281800316 SANRO - SANRO - SANRO

**PAR**

**SACO**

**1**

**1**

**Confirmado Tiago Farias De Souza25/03/2025 09:58**

5

**LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM TAM M - PAR**  
Código: 14507

**Quantidade:** 10Pares

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,1910	R\$ 1,9100	1000	MEDIX	PARES	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 100.0(subunidade)	-

unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor

<b>Justificativa</b>	
;CM HOSPITALAR respondeu incorretamente o item solicitado. - ELPACKING não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CASTRO COMERCIO frete FOB.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/03/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	LUVA NITRILICA VD. 46CM 37185 - ANSELL CA12598
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>18/02/2025</b>	
<b>Fornecedor:</b>	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	LUVA NITRILICA VD. 46CM 37185 - ANSELL CA12598
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>26/04/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	LUVA EM BORRACHA NITRILICA COR VERDE APROX. 45 CM TAM M - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	51,9900
<b>Quantidade:</b>	10.0

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,5900	R\$ 55,9000	1	LUVA NITRILICA VERDE M CX C/144 PARES - TALGE	1	-
Castro Comercio De Ferramentas E Equipamentos Ltda	R\$ 31,1000	R\$ 311,0000	1	LUVA NITRILICA LONGA 45CM VERDE VOLK TAM M CA 44466 - VOLK - VOLK	PLASTICA	-
<b>KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</b>	<b>R\$ 32,0000</b>	<b>R\$ 320,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA NITRILICA VD. 46CM 37185 - ANSELL CA12598</b>	<b>SACO</b>	<b>Confirmado Tiago Farias De Souza25/03/2025 09:58</b>

6	<b>LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -&gt; GRANDE COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO,</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
		Castro Comercio	R\$ 8,4500	R\$ 338,0000	1	LUVA LATEX	PLASTICA	-	-

**PALMA ANTI DESLIZANTE  
COM VIROLA NO PUNHO. -  
PAR**  
Código: 12419

**Quantidade:** 40Pares  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;CASTRO COMERCIO frete  
FOB.

**Informações de Última  
Compra**

**25/03/2025**

**Fornecedor:** KAPITAO  
AMERICA -  
EQUIPAMENTOS  
DE SEGURANCA  
COMERCIO E  
INDUSTRIA  
LTDA - EPP

**Marca:** LUVA LATEX  
NATURAL  
RANHURADA  
CA15100 - VOLK  
- VOLK

**Preço  
Unitário:** 9,0000

**Quantidade:** 40.0

**18/02/2025**

**Fornecedor:** KAPITAO  
AMERICA -  
EQUIPAMENTOS  
DE SEGURANCA  
COMERCIO E  
INDUSTRIA  
LTDA - EPP

**Marca:** LUVA LATEX  
NATURAL  
RANHURADA  
CA15100 - VOLK  
- VOLK

**Preço  
Unitário:** 9,0000

**Quantidade:** 30.0

**05/09/2024**

**Fornecedor:** KAPITAO  
AMERICA -  
EQUIPAMENTOS  
DE SEGURANCA  
COMERCIO E  
INDUSTRIA  
LTDA - EPP

**Marca:** LUVA LATEX  
NATURAL  
RANHURADA  
CA15100 - VOLK  
- VOLK

De Ferramentas E  
Equipamentos  
Ltda

**KAPITAO  
AMERICA -  
EQUIPAMENTOS  
DE SEGURANCA  
COMERCIO E  
INDUSTRIA  
LTDA - EPP**  
R\$ 9,0000 R\$ 360,0000 1

ELPACKING  
EMBALAGENS E  
PRODUTOS DE  
LIMPEZA LTDA  
R\$ 10,1900 R\$ 407,6000 1

RANHURADA  
G CA 15100 -  
VOLK - VOLK

**LUVA LATEX  
NATURAL  
RANHURADA SACO  
CA15100 -  
VOLK - VOLK**

LUVA DE  
LATEX  
RANHURADA  
LONGA G CA 1  
15100 - 1 -  
PACOTE -  
VOLK - VOLK

**Confirmado  
Tiago Farias De  
Souza25/03/2025  
09:58**

**Preço** 9,0000  
**Unitário:**  
**Quantidade:** 50.0

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -&gt; MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR - PAR</b>                      Código: 12418</p> <p><b>Quantidade:</b> 40Pares  <b>Marcas</b> ACEITA  <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b>                      ;CASTRO COMERCIO frete FOB.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b>  <b>25/03/2025</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</p> <p><b>Marca:</b> LUVA LATEX NATURAL RANHURADA CA15100 - VOLK - VOLK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 9,0000  <b>Quantidade:</b> 40.0</p> <p><b>18/02/2025</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</p> <p><b>Marca:</b> LUVA LATEX NATURAL RANHURADA CA15100 - VOLK - VOLK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 9,0000  <b>Quantidade:</b> 40.0</p> <p><b>05/09/2024</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS</p>	Castro Comercio De Ferramentas E Equipamentos Ltda R\$ 8,4500 R\$ 338,0000 1 LUVA LATEX RANHURADA M CA 15100 - VOLK - Volk 01 -	R\$ 9,0000 R\$ 360,0000 1 KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP LUVA LATEX NATURAL RANHURADA SACO CA15100 - VOLK - VOLK Confirmado Tiago Farias De Souza25/03/2025 09:58	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA R\$ 10,1900 R\$ 407,6000 1 LUVA DE LATEX RANHURADA LONGA M CA 15100 - VOLK 1 -					

<b>Marca:</b>	DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP LUVA LATEX NATURAL RANHURADA CA15100 - VOLK - VOLK
<b>Preço Unitário:</b>	9,0000
<b>Quantidade:</b>	30.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
NL Produtos Hospitalares Ltda	3	R\$ 672,0000
KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	4	R\$ 1.355,0000
<b>Total:</b>	<b>7</b>	<b>R\$ 2.027,0000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.027,0000  
Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 7

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)